[image: Герб-к1]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А НО В Л Е Н И Е
Фощеватово

      30 сентября 2024 г.                                                                                                                          № 107/40А

О назначении общественного обсуждения проекта «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства	на	территории Фощеватовского сельского поселения на 2025 год»

    В соответствии   с   Федеральным   законом   от   31.07.2020   № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской   Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     постановлением     Правительства     Российской     Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Фощеватовского сельского поселения, администрация Фощеватовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

         1. Назначить общественное обсуждение проекта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Фощеватовского сельского поселения на 2025 год» (далее — Программа профилактики в соответствующем падеже).
        2. Утвердить график общественного обсуждения проекта Программы профилактики согласно приложению 1.
             3. Определить срок проведения общественного обсуждения проекта           Программы профилактики: с 01.10.2024 г. по 01.11.2024 г. до 16.00 ч.
            4. Приём предложений к проекту осуществлять по адресу: 309664, РФ, Белгородская область, Волоконовский район, с. Фощеватово, ул. Центральная, д.15, телефон: 8(47235)4-94-86, e-mail foschev@yandex.ru
     5. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» и разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru), а также на официальном сайте органов местного самоуправления Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети «Интернет» (https://foshhevatovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
6 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                    И.В. Сотников

                                                                   Приложение
                                                        к постановлению администрации
                                                             Погромского сельского поселения
                                                             от 30 сентября 2024 г № 107/40А

График

Проведения общественного обсуждения проекта «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Фощеватовского сельского поселения на 2025 год»

[image: ]
	Мероприятие
	Сроки
проведения

	1
	Размещение на официальном сайте foshhevatovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru   проекта      Программы профилактики
	01.10.2024

	2
	Приём	предложений	(замечаний)	по	проекту
Программы профилактики
	до 31.10.2024

	4
	Рассмотрение	и оценка	предложений	от	участников
общественного	обсуждения	проекта	Программы профилактики
	с 01.11.2024
до 01.12.2024

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.jpeg